Naam wedstrijd :

6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus

Wedstrijd soort: NED.MASTER, Masters wedstrijd

Locatie: Arnhem

Naam zwembad: 25m, De Grote Koppel

Startmethode: 1 start regel

Organisatie: Neptunus FERPER
Sessie: 1, 6e Open Masters Zwemwedstrijd

Aantal banen: 6

Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Datum: 25-3-2017

Juryvergadering: 13:15

Inzwemmen: 13:15-13:55

Aanvang: 14:00

Einde: 16:42

# Jury Naam Woonplaats Bev. Opm.
1 Scheidsrechter Dhr. A.J. van Buiten Terwolde 123JK
2 Kamprechter Dhr. P.F. Regensburg Arnhem 23JK
3 Kamprechter Mevr. A.G . van Dijk-Meeuwissen Elst GLD 3JK
4 Starter Dhr. A. Adriaensen Arnhem 23J
5 Jurysecretaris Mevr. M. T. M. Rissewijck Arnhem J

6 Jurysecretaris Mevr. J.H.S Middelhuis-Wennekes Arnhem 3J
7 Jurysecretaris Mevr.J.M.C. Brouwer-Starink Arnhem

8 Tijdwaarnemer Mevr. Y. R.A. Goeloe Arnhem

9 Tijdwaarnemer Mevr. L.J.H. Cannemeijer-Jansen Huissen

10 Tijdwaarnemer Dhr. H. Dijkstra Arnhem 4
11 Tijdwaarnemer Dhr. R.A. Hengeveld Arnhem 23J
12 Tijdwaarnemer Dhr. JAM. Kniest 'S-Heerenberg 4
13 Tijdwaarnemer Mevr. B.J.M. Hinkema-van Dijk Arnhem a4
14 Tijdwaarnemer Dhr. P.R. Arnold Arnhem 3
15 Tijdwaarnemer Dhr. C.M.J. Elshof Arnhem 3
16 Tijdwaarnemer Dhr. T. Robbers Arnhem 3
17 Tijdwaarnemer Mevr. Y.A. Heus - Kloos Arnhem 3J
18 Tijdwaarnemer Mevr. A Pinas Arnhem

19 Tijdwaarnemer Mevr. Y.B. Vonke Arnhem
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 1 4 x 25m wisselslag Masters Open
25-3-2017 - 14:00 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Gemengd
1. Deltasteur 1 Deltasteur 1:05.33 1:05.68
Margriet Leeffers 78 20.23 Nienke Fuite %5
Tom de Lange B Bob Potkamp A
120+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 1:04.36 1:05.51
Hanneke Heymen 4 16.81 Esther van Maastrigt 8
Angela Giezen 8 Wilma van Velsen 64
2. Neptunus 1 Neptunus 1:17.69 1:19.77
Judith Reindersma 8 2042 Linda van Haren 80
Lia Rooker 66 Janneke Snellink 81
160+, Dames
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:10.51 1:11.93
Kim Regtering- Bijjenberg 78 19.46 Karin van der Star-Verhoeven 61
llja Janssen 8L Thea Lejeune 71

160+, Gemengd

1. Dwk1 Dwk 1:08.50 1:09.53
Martijn de Jong 71 19.61 Kevin Eltink 9
Willy Schoenmaker-ter Veer 59 Liesbeth van Mill 87

2. Zvo1l ZV Overbetuwe NT 1:14.62
Nicole van Rooijen 70 2135 Albert Foekens 69
Michiel Polimann 72 Astrid Cochius-van Workum 71

200+, Heren

1. Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 1:07.37 1:07.53
Hans Weda 76 1741 Fons van Bindsbergen 58
Rob Segers 61 Peter Folker 64

200+, Dames

1. ESCA Zwemmen 2 ESCA Zwemmen 1:25.37 1:24.44
Cora Smulders 66 2320 Ria Peters-Veurman 58
Yoka de Vegt-van Dijk 62 Marion Kolkman-Pluim 60

200+, Gemengd

1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 1:13.70 1:20.64
Marleen Malais 63 21.20 Frank Kraus 60
Durand Lammers 60 Marleen Robbers 66
Programmanr. 2 100m vrije slag Masters Open
25-3-2017 - 14:04 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren

1. Eric Hengeveld Neptunus 1:00.12 199301489 1:00.84 1:00.84
2. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 1:04.28 199303691 1:04.05 1:04.05
3. Roeland van Boxel Neptunus 1:08.78 199605703 1:07.79 1:07.79
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 20+, Dames

1. Bianca Helmink
2. Veronique van der Velde
3. Chantal Kuiper
4. Cindy Wijnen

Masters 25+, Heren
1. Jaap Stielstra

AFGEM Karlo Kok
Masters 25+, Dames

1. Cindy Franken-Hendriks
2. Romée Marchand
AFGEM Janneke Wynia
Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt

Masters 35+, Heren

1. Martijn Keijsers

Masters 35+, Dames

1. Judith Reindersma

Masters 40+, Heren

1. Theo Oosterkamp

Masters 40+, Dames

1. Petra Guijt
2. Fabiola Bosman

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen
2. Michael van Bekkum
3. Jos Wensink

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst

2. Marion Broekhuis

3. Irna van der Molen

4. H. Driesen-Joanknecht

Masters 50+, Heren

1. Bert de Weerd
2. Fred Butz

3. Henri Michels

4. Edzo Huisman
5. Henri Vos

6. Henk Viering

Masters 50+, Dames

1. Milou Kouwijzer
2. Marleen Malais

Arnhemse Watervrienden
WS Twente
Montferland

Neptunus

Neptunus
Deltasteur

De Waalstroom
Rzc
WS Twente

Psv

Neptunus

Neptunus

Aquapoldro

Aqua-Novio '94
Deltasteur

De Gelenberg
Swol1894
WS Twente

Rzc

WS Twente
WS Twente
Aqua-Novio '94

Rzc

Rzc

De Amstel
Aquapoldro
Swol1894
Swol1894

Aqua-Novio '94
ESCA Zwemmen

1:07.45
1:07.11
1:13.47
1:17.04

1:01.05
1:07.35

1:03.02
1:15.00
1:18.66

1:02.93

1:02.40

1:25.00

1:06.78

1:10.13
1:13.11

57.78
1:01.42
1:02.32

1:09.34
1:13.48
1:19.54
1:28.09

59.88
1:03.51
1:04.46
1:06.00
1:14.02
1:33.69

1:28.22
1:30.46

199304650
199601740
199700850
199307558

199006231
199101265

199207672
199108600
199005500

198701039

197800547

198202470

197700715

197600978
197701148

197101477
197200051
196901719

196900260
196800060
196900938
197101056

196701283
196601027
196501587
196301029
196500979
196600917

196700212
196300542

1:09.11
1:09.20
1:16.35
1:19.24

1:01.33

1:07.84
1:09.67

1:05.25

1:04.17

1:23.80

1:11.37

1:09.68
1:13.72

58.34
1:01.84
1:04.82

1:08.86
1:13.59
1:18.50
1:28.30

1:01.77
1:03.54
1:04.79
1:07.00
1:14.91
1:31.82

1:30.77
1:32.30

1:09.11
1:09.20
1:16.35
1:19.24

1:01.33

1:07.84
1:09.67

1:05.25

1:04.17

1:23.80

1:11.37

1:09.68
1:13.72

58.34
1:01.84
1:04.82

1:08.86
1:13.59
1:18.50
1:28.30

1:01.77
1:03.54
1:04.79
1:07.00
1:14.91
1:31.82

1:30.77
1:32.30
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus

Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 55+, Heren

1. Ron van der Meer De Gelenberg 1:10.58 196000975 1:08.99 1:08.99
2. Andre Pantekoek de Devel 1:17.22 195800321 1:22.28 1:22.28
Masters 55+, Dames
1. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 1:16.53 196100382 1:16.85 1:16.85
2. Marian de Jong SG Middelse-De Skelp 1:17.81 195900052 1:18.64 1:18.64
3. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 1:26.86 196200420 1:27.99 1:27.99
4. Joke Burgers Swol1894 1:56.29 196000226 1:52.00 1:52.00
Masters 65+, Heren
1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 1:18.00 195200297 1:16.98 1:16.98
Masters 70+, Heren
1. Ruud Sloof De Rijn 1:29.89 194400073 1:28.81 1:28.81
Programmanr. 3 25m vlinderslag Masters Open
25-3-2017 - 14:17 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Bob Potkamp Deltasteur 18.44 199403189 17.96
Masters 20+, Dames
1. Daphne Meijer Trb/Res 16.19 199303850 16.18
Masters 25+, Heren
1. Daniel van den Wildenberg Eurode Kerkrade NT 199206491 15.73
Masters 25+, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 15.56 198802836 16.39
Masters 30+, Dames
1. Sanne Dekker Aqua-Novio '94 19.33 198403542 19.42
2. Petra Albers-van Rijn Aquapoldro 25.00 198706238 20.41
Masters 35+, Dames
1. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 23.06 198102276 23.06
Masters 40+, Heren
DIS Remco Tammel Eurode Kerkrade NT 197301519 AA
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)
Masters 45+, Heren
1. Edwin Vos Swol1894 14.20 197001411 15.66
Masters 45+, Dames
1. Astrid Cochius-van Workum ZV Overbetuwe NT 197101066 17.86
2. Irna van der Molen WS Twente 20.00 196900938 19.23
3. Renate Kuiper-Straub Montferland 20.10 197100908 21.10
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 50+, Heren
1. Alfred Boonstra Nat Utrecht 32.00 196301349 28.95

Masters 55+, Heren
1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 16.40 196001055 17.92

Masters 55+, Dames
1. Joke Burgers Swol1894 25.48 196000226 26.52

Masters 60+, Heren

1. Jan Timmerman Uzsc 18.15 195700347 19.68
Programmanr. 4 200m wisselslag Masters Open
25-3-2017 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2012
Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Carina Spronk 97  De Vennen 2:46.12 421 2:46.12
2. Nienke Fuite 95  Deltasteur 2:59.77 332 2:59.77

Masters 30+, Dames

1. Liset de Veer 87  Aqua-Novio '94 2:52.91 374 2:52.91
2. Wendy de Boer-Gruppen 85  ZPC Hoogeveen 3:08.29 289 3:08.29
3. Evelyn Noordzij 85 ZPC Hoogeveen 3:17.74 250 3:17.74

Masters 35+, Dames
1. Margriet Leeffers 78  Deltasteur 3:07.88 291 3:07.88
2. Linda van Haren 80  Neptunus 3:20.03 241 3:20.03
Masters 40+, Dames
1. Jule Verschoor-Holland 75 Rzc 3:00.91 326 3:00.91

Masters 45+, Heren

1. Erwin Snip 70  Neptunus 3:13.97 182 3:13.97
2. Martijn de Jong 71 Dwk 3:14.17 182 3:14.17

Masters 50+, Heren

1. Geert Wijn 67 De Gelenberg 2:30.40 392 2:30.40
2. Wiljam Nijenhuis 64  de Jsel 2:38.43 335 2:38.43
3. Evert Jan Verweij 63 Swol 1894 2:52.67 259 2:52.67

Masters 50+, Dames

1. Irma de Winter 67  Montferland 3:15.34 259 3:15.34
DIS Lia Rooker 66  Neptunus SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou 43  Psv 3:18.54 170 3:18.54
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus

Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 5 50m rugslag Masters Open
25-3-2017 - 14:32 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 25+, Dames
1. Svenja Peters Trivia 32.42 199201404 35.06
Masters 30+, Heren
1. Dirk Gielink Aqua-Novio '94 30.00 198302797 28.23
NMR
Masters 30+, Dames
1. Lieke Jager Aqua-Novio '94 37.50 198701930 34.09
2. Hanneke Heymen Montferland 36.19 198400968 35.98
Masters 35+, Heren
AFGEM Marcel Reefhuis WS Twente 34.33 198101381
Masters 40+, Dames
1. Fabiola Bosman Deltasteur 39.20 197701148 40.19
Masters 45+, Heren
1. Albert Foekens ZV Overbetuwe NT 196901649 37.50
Masters 45+, Dames
DIS Irna van der Molen WS Twente 43.34 196900938 RC
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Thea Lejeune ESCA Zwemmen 52.34 197101020 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling
bezig te zijn.
Masters 50+, Dames
1. Wilma van Velsen Montferland 38.27 196400444 38.86
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 40.27 196400614 40.86
3. Cora Smulders ESCA Zwemmen 48.07 196600668 48.85
Masters 65+, Heren
1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 42.00 195200297 43.30
Masters 70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 58.00 194400008 59.68
Programmanr. 6 100m schoolslag Masters Open
25-3-2017 - 14:37 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Tom de Lange Deltasteur 1:15.58 199300303 1:14.92 1:14.92
2. Eric Hengeveld Neptunus 1:19.34 199301489 1:21.59 1:21.59
3. Roeland van Boxel Neptunus 1:23.26 199605703 1:22.07 1:22.07
4. Bob Potkamp Deltasteur 1:23.11 199403189 1:28.51 1:28.51
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 6, 100m schoolslag

Masters 20+, Dames

1. Chantal Kuiper

2. Veronique van der Velde

Masters 25+, Heren

1. Kevin Eltink
2. Jaap Stielstra

AFGEM Karlo Kok
Masters 25+, Dames

1. Martje Godschalk
2. Esther van Maastrigt
3. Romée Marchand
AFGEM Janneke Wynia
Masters 30+, Heren

1. Constant van Ewijk

Masters 30+, Dames

1. Marieke van Dodeweerd

2. Angela Giezen
3. Liesbeth van Mill

4. Wendy de Boer-Gruppen

Masters 35+, Dames

DIS llja Janssen

Montferland
WS Twente

Dwk

Neptunus
Deltasteur

de 1Jsel
Montferland
Rzc

WS Twente

De Gelenberg

Rzc

Montferland
Dwk

ZPC Hoogeveen

ESCA Zwemmen

1:26.21
1:30.45

1:04.16
1:19.07
1:23.45

1:27.52
1:20.14
1:37.00
1:41.58

1:25.80

1:24.39
1:27.28
1:27.92
1:33.80

1:26.35

199700850
199601740

199100589
199006231
199101265

199001186
198802836
199108600
199005500

198303025

198600896
198302796
198702786
198504172

198102234

AA - Te vroeg bewogen bij de le (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

DIS Melanie Witt

Montferland

2:00.00

198001774

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 40+, Heren
1. Hans Weda
2. Tom Bandsma
Masters 45+, Heren

1. Rob Janssen
2. Erwin Snip
3. Ronnie Kuiper

Masters 45+, Dames

1. Nicole van Rooijen
2. Marion Broekhuis

3. H. Driesen-Joanknecht

Masters 50+, Heren
1. Wridzer Bakker

Masters 55+, Heren

1. Durand Lammers
2. Harry Paas
3. Rob Segers

Aqua-Novio '94
Psv

De Gelenberg
Neptunus
Montferland

ZV Overbetuwe
WS Twente
Aqua-Novio '94

ESCA Zwemmen

ESCA Zwemmen
ZV Vlaardingen-Schiedam
Aqua-Novio '94

1:26.00
1:32.00

1:19.49
1:35.00
1:50.00

1:38.59
1:41.54
1:55.00

1:27.16

1:29.32
1:37.06
1:37.38

197601507
197701625

197001467
197001555
196801557

197001024
196800060
197101056

196701711

196001071
195800689
196100971

1:28.36
1:34.46

1:06.36
1:20.55

1:26.06
1:29.54
1:31.60

1:27.70

1:27.83
1:28.71
1:29.13
1:36.86

1:25.67
1:27.34

1:21.39
1:34.55
1:45.62

1:38.41
1:42.81
1:44.37

1:22.96

1:29.58
1:39.42
1:41.67

AA

SK

1:28.36
1:34.46

1:06.36
1:20.55

1:26.06
1:29.54
1:31.60

1:27.70

1:27.83
1:28.71
1:29.13
1:36.86

1:25.67
1:27.34

1:21.39
1:34.55
1:45.62

1:38.41
1:42.81
1:44.37

1:22.96

1:29.58
1:39.42
1:41.67
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 6, 100m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 1:50.00 196000330 1:49.15 1:49.15
2. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 1:54.80 195900254 1:57.21 1:57.21
DIS Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:48.53 196200418 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 1:48.87 194400073 1:48.24 1:48.24
Programmanr. 7 25m vrije slag Masters Open
25-3-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren
1. Tom de Lange Deltasteur 12.20 199300303 13.54

Masters 20+, Dames

1. Carina Spronk zv De Vennen NT 199702382 14.16
2. Cindy Wijnen Neptunus 16.50 199307558 16.89

Masters 35+, Heren
1. Martijn Keijsers Neptunus 13.26 197800547 13.50

Masters 35+, Dames

1. Janneke Snellink Neptunus 15.51 198102186 16.16
2. llonka Schuldink Deltasteur 18.00 197801342 16.81
3. Diana Heuvel Montferland 21.67 198001772 22.45

Masters 40+, Heren

DIS Remco Tammel Eurode Kerkrade 14.45 197301519 AA
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.(geen tijd noteren)

Masters 45+, Heren
1. Edwin Vos Swol1894 13.20 197001411 14.23

Masters 50+, Heren

1. Alfred Boonstra Nat Utrecht 23.98 196301349 21.57

Masters 50+, Dames
1. Marleen Malais ESCA Zwemmen 18.00 196300542 17.55
2. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 22.11 196600666 21.92
Masters 55+, Heren
1. Frank Kraus ESCA Zwemmen 15.73 196001055 16.91

Masters 55+, Dames
1. Joke Burgers Swol1894 23.20 196000226 23.19

Masters 60+, Heren
1. Jan Timmerman Uzsc 15.09 195700347 15.93
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus

Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 7, 25m vrije slag

Masters 60+, Dames

1. Pauline van Loon Agua-Novio '94 19.43 195600098 19.30
Masters 65+, Dames
1. Wilma Kuster Montferland 26.24 195100068 27.57
Masters 70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 26.00 194400008 25.95
Masters 75+, Heren
AFGEM Pieter Scharphorn Neptunus 18.85 193800037
Programmanr. 8 50m vlinderslag Masters Open
25-3-2017 - 14:54 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Tom Helmink Arnhemse Watervrienden 32.51 199502273 31.89
2. Roeland van Boxel Neptunus 34.23 199605703 32.18
3. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 33.62 199303691 33.02
Masters 20+, Dames
1. Nikki Hoogeboom de 1Jsel 32.16 199301196 32.90
2. Nienke Fuite Deltasteur 36.13 199501352 36.62
3. Daphne Meijer Trb/Res 36.84 199303850 38.55
4. Cindy Wijnen Neptunus 37.47 199307558 39.10
Masters 25+, Heren
1. Daniel van den Wildenberg Eurode Kerkrade 33.98 199206491 34.87
Masters 25+, Dames
1. Cindy Franken-Hendriks De Waalstroom 30.39 199207672 32.84
2. Svenja Peters Trivia 31.05 199201404 34.30
Masters 30+, Dames
1. Angela Giezen Montferland 35.31 198302796 35.08
2. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 33.34 198603908 35.67
3. Liesbeth van Mill Dwk 34.41 198702786 35.68
Masters 35+, Heren
AFGEM Marcel Reefhuis WS Twente 32.00 198101381
Masters 35+, Dames
1. Judith Reindersma Neptunus 42.01 198202470 42.06
2. Lindavan Haren Neptunus 44.22 198001646 43.72
Masters 45+, Heren
1. Jos Wensink WS Twente 30.30 196901719 31.34
Masters 50+, Heren
1. Wiljam Nijenhuis de 1Jsel 30.25 196400547 31.25
2. Bert de Weerd Rzc 33.77 196701283 33.86
3. Henri Michels De Amstel 35.66 196501587 35.71
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus
Arnhem, 25-3-2017

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

Masters 50+, Dames
1. Lia Rooker Neptunus 46.19 196600646 50.50

Masters 55+, Heren

1. Fons van Bindsbergen Agua-Novio '94 36.05 195800715 35.62
2. Frank Kraus ESCA Zwemmen 39.92 196001055 42.15

Masters 55+, Dames

1. Marian de Jong SG Middelse-De Skelp 39.83 195900052 39.81
2. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 47.00 196200420 45.25
3. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 55.00 195800242 52.11

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Agua-Novio '94 30.00 195700425 30.33
NMR
2. Johan Wouda Neptunus 33.81 195500395 39.55

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 42.80 194300109 43.20
Programmanr. 9 100m rugslag Masters Open
25-3-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 30+, Heren

1. Dirk Gielink Aqua-Novio '94 1:05.00 198302797 1:02.64 1:02.64
2. Mark Godwaldt Psv 1:13.15 198701039 1:14.46 1:14.46

Masters 30+, Dames

1. Lieke Jager Aqua-Novio '94 1:19.00 198701930 1:15.40 1:15.40
2. Hanneke Heymen Montferland 1:18.84 198400968 1:17.50 1:17.50
3. Marieke van Dodeweerd Rzc 1:20.85 198600896 1:19.18 1:19.18
4. Evelyn Noordzij ZPC Hoogeveen 1:26.81 198503920 1:32.70 1:32.70

Masters 35+, Dames

1. llja Janssen ESCA Zwemmen 1:20.98 198102234 1:23.39 1:23.39
2. Kim Regtering- Bijjenberg ESCA Zwemmen 1:26.23 197801254 1:27.47 1:27.47
3. Margriet Leeffers Deltasteur 1:30.13 197800448 1:27.99 1:27.99
4. Karlien Offerein-Hulshoff =~ ZPC Hoogeveen 1:49.08 198102276 1:53.53 1:53.53

Masters 40+, Heren
1. Hans Weda Aqua-Novio '94 1:26.00 197601507 1:22.11 1:22.11

Masters 40+, Dames
1. Jule Verschoor-Holland Rzc 1:26.85 197500874 1:26.34 1:26.34

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol1894 1:17.00 197200051 1:15.88 1:15.88

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst Rzc 1:24.50 196900260 1:27.31 1:27.31
2. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 1:55.76 197101056 1:57.23 1:57.23
AFGEM Irna van der Molen WS Twente 1:32.77 196900938
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Programmanr. 9, 100m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 1:28.00 196301029 1:27.40 1:27.40
2. Henk Viering Swol1894 1:42.90 196600917 1:42.11 1:42.11
Masters 50+, Dames
1. Wilma van Velsen Montferland 1:21.63 196400444 1:23.19 1:23.19
2. Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:28.60 196400614 1:27.31 1:27.31
Masters 55+, Heren
1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:29.05 195800689 1:31.87 1:31.87
2. Andre Pantekoek de Devel 1:34.05 195800321 1:37.18 1:37.18
Masters 55+, Dames
1. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 1:34.00 196100382 1:30.81 1:30.81
Masters 60+, Heren
1. Johan Wouda Neptunus 1:22.60 195500395 1:35.39 1:35.39
Programmanr. 10 4 x 50m schoolslag Masters Open
25-3-2017 - 15:09 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Gemengd
1. Neptunus 10 Neptunus 2:49.25 2:46.38
Jaap Stielstra <] 36.36 Linda van Haren 80
Judith Reindersma 82 Roeland van Boxel %6
120+, Dames
1. WS Twente 1 WS Twente 2:59.68 3:01.00
Ima van der Molen 69 48.77 Veronique van der Velde %
Marion Broekhuis 63 Annelette Reefhuis-de Vries 86
2. Montferland 1 Montferland 2:58.46 3:13.94
Esther van Maastrigt 8 40.11 Melanie Witt 80
Diana Heuvel 0 Angela Giezen 8
120+, Gemengd
1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:43.53 2:51.69
Bob Potkamp A 39.15 Tom de Lange fe<]
llonka Schuldink 78 Margriet Leeffers 78
160+, Dames
1. Montferland 2 Montferland 3:21.05 3:25.50
Chantal Kuiper 97 40.37 Irma de Winter 67
Renate Kuiper-Straub 71 Wilma Kuster 51
160+, Gemengd
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:39.95 2:45.10
llja Janssen 81 42.16 Yoka de Vegt-van Dik 62
Durand Lammers 60 Wridzer Bakker 67
200+, Gemengd
1. Agqua-Novio '94 1 Agua-Novio '94 2:54.65 2:52.81
Hans Jacobs 52 4381 Peter Folker 64
Milou Kouwijzer 67 Avriene Knoester 67
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Programmanr. 11 4 x 25m rugslag Masters Open
25-3-2017 - 15:37 Resultaten
rang vereniging inschrijftijd tijd
120+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 1:09.46 1:14.50
Esther van Maastrigt 8 18.60 Wilma Lammers-Wigman 64
Angela Giezen 8 Hanneke Heymen 273
2. Neptunus 11 Neptunus 1:17.74 1:25.22
Lia Rooker 66 2149 Janneke Snellink 81
Cindy Wijnen B Linda van Haren 80
Programmanr. 12 25m schoolslag Masters Open
25-3-2017 - 15:39 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Dames
1. Chantal Kuiper Montferland 18.00 199700850 18.37
2. Carina Spronk zv De Vennen NT 199702382 18.43
Masters 25+, Dames
1. Esther van Maastrigt Montferland 16.73 198802836 18.32

Masters 30+, Heren
1. Constant van Ewijk De Gelenberg 17.50 198303025 17.50

Masters 35+, Dames
1. llonka Schuldink Deltasteur 22.83 197801342 23.51
2. Diana Heuvel Montferland 26.00 198001772 31.30
Masters 45+, Heren
1. Ronnie Kuiper Montferland 21.87 196801557 20.87

Masters 45+, Dames
1. Renate Kuiper-Straub Montferland 23.29 197100908 24.71

Masters 50+, Heren

1. Peter Folker Agua-Novio '94 17.38 196401021 17.39
2. Alfred Boonstra Nat Utrecht 30.00 196301349 26.22

Masters 55+, Dames

1. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 22.50 195900254 23.50

Masters 60+, Heren
1. Jan Timmerman Uzsc 19.02 195700347 20.22

Masters 65+, Dames
1. Wilma Kuster Montferland 29.92 195100068 32.22

Masters 70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 29.00 194400008 32.04
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6e Open Masters Zwemwedstrijd Neptunus

Programmanr. 12, 25m schoolslag

Masters 75+, Heren

AFGEM Pieter Scharphorn Neptunus 24.32 193800037
Programmanr. 13 50m vrije slag Masters Open
25-3-2017 - 15:42 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Tom de Lange Deltasteur 27.84 199300303 28.31
2. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 30.14 199303691 29.55
3. Tom Helmink Arnhemse Watervrienden 29.94 199502273 29.83
4. Bob Potkamp Deltasteur 30.23 199403189 33.53
Masters 20+, Dames
1. Nikki Hoogeboom de 1Jsel 29.85 199301196 30.41
2. Bianca Helmink Arnhemse Watervrienden 30.35 199304650 30.80
3. Nienke Fuite Deltasteur 32.86 199501352 33.25
4. Daphne Meijer Trb/Res 33.11 199303850 34.52
Masters 25+, Heren
AFGEM Karlo Kok Deltasteur 29.97 199101265
Masters 25+, Dames
1. Cindy Franken-Hendriks De Waalstroom 28.78 199207672 31.23
2. Svenja Peters Trivia 29.14 199201404 31.25
Masters 30+, Dames
1. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 30.35 198603908 32.48
2. Sanne Dekker Agua-Novio '94 37.16 198403542 38.58
3. Petra Albers-van Rijn Aquapoldro 48.00 198706238 39.47
Masters 35+, Dames
1. Margriet Leeffers Deltasteur 33.42 197800448 33.97
2. llonka Schuldink Deltasteur 38.08 197801342 37.86
3. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 45.03 198102276 45.54
4. Melanie Witt Montferland 45.00 198001774 45.79
Masters 40+, Heren
1. Tom Bandsma Psv 30.65 197701625 31.32
2. Remco Tammel Eurode Kerkrade 32.16 197301519 32.76
Masters 40+, Dames
1. Fabiola Bosman Deltasteur 32.71 197701148 32.47
Masters 45+, Heren
1. Michael van Bekkum Swol1894 27.41 197200051 28.01
2. Albert Foekens ZV Overbetuwe 28.54 196901649 28.98
3. Rob Janssen De Gelenberg 30.26 197001467 30.48
4. Edwin Vos Swol1894 29.59 197001411 31.53
Masters 45+, Dames
1. Astrid Cochius-van Workum ZV Overbetuwe NT 197101066 35.31
2. Nicole van Rooijen ZV Overbetuwe 36.55 197001024 36.51
3. Thea Lejeune ESCA Zwemmen 40.93 197101020 40.01
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Programmanr. 13, 50m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de 1Jsel 27.82 196400547 28.13
2. Bertde Weerd Rzc 27.51 196701283 28.44
3. Henri Vos Swol1894 32.00 196500979 33.75

Masters 50+, Dames

1. Wilma van Velsen Montferland 30.60 196400444 31.53
2. Irma de Winter Montferland 33.71 196700654 34.82
3. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 48.29 196600666 48.99

Masters 55+, Heren

1. Ronvan der Meer De Gelenberg 29.96 196000975 30.55
2. Durand Lammers ESCA Zwemmen 29.07 196001071 32.33
3. Fons van Bindsbergen Aqua-Novio '94 32.68 195800715 33.30
4. Andre Pantekoek de Devel 40.10 195800321 36.11
5. Rob Segers Aqua-Novio '94 38.81 196100971 41.20

Masters 55+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 38.50 196200418 38.89
2. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 42.02 195800242 42.09
3. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 41.16 196000330 42.11
4. Joke Burgers Swol1894 53.20 196000226 51.84

Masters 60+, Heren
1. Johan Wouda Neptunus 31.89 195500395 34.86

Masters 60+, Dames
1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 45.38 195600098 43.55

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 38.46 194400073 38.75
Programmanr. 14 100m vlinderslag Masters Open
25-3-2017 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Dames
1. Veronique van der Velde WS Twente 1:20.85 199601740 1:23.35 1:23.35

Masters 25+, Dames
1. Martje Godschalk de 1Jsel 1:15.64 199001186 1:17.21 1:17.21

Masters 30+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:18.47 198704190 1:18.39 1:18.39
2. Liesbeth van Mill Dwk 1:17.28 198702786 1:19.48 1:19.48

Masters 40+, Heren

1. Theo Oosterkamp Aquapoldro 1:17.57 197700715 1:22.83 1:22.83

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:10.11 197101477 1:06.45 1:06.45
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Programmanr. 14, 100m vlinderslag

Masters 50+, Heren
1. Evert Jan Verweij Swol1894 1:13.01 196301143 1:16.96 1:16.96

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 1:09.50 195700425 1:10.19 1:10.19
NMR
Programmanr. 15 25m rugslag Masters Open
25-3-2017 - 15:56 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Masters 20+, Heren

1. Bob Potkamp Deltasteur 20.28 199403189 20.44

Masters 25+, Heren

1. Daniel van den Wildenberg Eurode Kerkrade NT 199206491 17.60

Masters 35+, Dames
1. Janneke Snellink Neptunus 18.64 198102186 19.83
2. Diana Heuvel Montferland 26.93 198001772 29.04
Masters 45+, Heren
1. Martijn de Jong Dwk 18.00 197101659 18.26
2. Ronnie Kuiper Montferland 26.34 196801557 24.84
Masters 50+, Heren
1. Alfred Boonstra Nat Utrecht 24.77 196301349 29.01

Masters 50+, Dames
1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 18.83 196400614 19.42

Masters 60+, Dames
1. Pauline van Loon Agua-Novio '94 24.02 195600098 25.18

Masters 65+, Dames

1. Wilma Kuster Montferland 33.01 195100068 35.67

Masters 70+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 27.30

Masters 75+, Heren
AFGEM Pieter Scharphorn Neptunus 24.18 193800037
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Programmanr. 16 200m vrije slag Masters Open
25-3-2017 - 15:58 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Geb. Tiid Pt 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Carina Spronk 97  De Vennen 2:29.23 413 2:29.23
2. Nienke Fuite 95 Deltasteur 2:43.59 313 2:43.59
3. Cindy Wijnen 93  Neptunus 2:50.79 275 2:50.79

Masters 25+, Heren
1. Kevin Eltink 91 Dwk 1:57.02 612 1:57.02
2. Jaap Stielstra 90 Neptunus 2:21.10 349 2:21.10
Masters 25+, Dames
1. Martje Godschalk 90 de Jsel 2:25.76 443 2:25.76
2. Romée Marchand 91 Rzc 2:46.22 299 2:46.22
Masters 30+, Heren
1. Mark Godwaldt 87 Psv 2:24.28 326 2:24.28

Masters 30+, Dames

1. Angela Giezen 83  Montferland 2:31.42 395 2:31.42
2. Marieke van Dodeweerd 86 Rzc 2:32.93 384 2:32.93
3. Wendy de Boer-Gruppen 85  ZPC Hoogeveen 2:39.26 340 2:39.26
4. Liset de Veer 87  Aqua-Novio '94 2:41.96 323 2:41.96
5. Sanne Dekker 84  Aqua-Novio '94 3:19.23 173 3:19.23

Masters 35+, Heren

1. Martijn Keijsers 78  Neptunus 2:21.06 349 2:21.06
AFGEM Marcel Reefhuis 81 WS Twente

Masters 35+, Dames
1. Linda van Haren 80  Neptunus 2:59.21 238 2:59.21

Masters 40+, Dames

1. Petra Guijt 76  Aqua-Novio '94 2:29.30 412 2:29.30

Masters 45+, Heren

1. Erwin Snip 70  Neptunus 2:43.55 224 2:43.55
2. Martijn de Jong 71  Dwk 2:55.87 180 2:55.87
3. Michiel Pollmann 72 Zvo 3:15.33 131 3:15.33

Masters 45+, Dames

1. Rita van der Horst 69 Rzc 2:31.98 391 2:31.98
2. H. Driesen-Joanknecht 71  Aqua-Novio '94 3:13.63 189 3:13.63

Masters 50+, Heren

1. Geert Wijn 67 De Gelenberg 2:10.74 439 2:10.74
2. Bert de Weerd 67 Rzc 2:24.95 322 2:24.95
3. Edzo Huisman 63  Aquapoldro 2:33.05 273 2:33.05
4. Henk Viering 66  Swol 1894 3:22.19 118 3:22.19
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Programmanr. 16, 200m vrije slag

Masters 50+, Dames
1. Lia Rooker
2. Cora Smulders
Masters 55+, Heren
1. Harry Paas
2. Andre Pantekoek
Masters 55+, Dames

1. Marian de Jong

Masters 70+, Heren
1. Rob Hanou

Programmanr. 17

66
66

58
58

59

43

3:17.10 179
3:25.15 159

Neptunus
ESCA Zwemmen

ZV Vlaardingen-Schiedam 2:50.72 197

de Devel 3:30.89 104
SG Middelse-De Skelp 2:53.83 261
Psv 3:02.84 160

50m schoolslag

3:17.10
3:25.15

2:50.72
3:30.89

2:53.83

3:02.84

Masters Open

25-3-2017 - 16:19 Resultaten
rang naam vereniging inschrijftijd tijd
Masters 20+, Heren
1. Tom de Lange Deltasteur 33.61 199300303 34.41
2. Eric Hengeveld Neptunus 34.51 199301489 35.30
3. Roeland van Boxel Neptunus 37.36 199605703 36.25
4. Michael Schlijper Eurode Kerkrade 39.33 199303691 39.48
Masters 20+, Dames
DIS Chantal Kuiper Montferland 38.97 199700850 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
Masters 25+, Heren
AFGEM Karlo Kok Deltasteur 38.38 199101265
Masters 30+, Heren
1. Constant van Ewijk De Gelenberg 38.14 198303025 39.23
Masters 30+, Dames
1. Annelette Reefhuis-de Vries WS Twente 41.16 198603908 44.14
2. Evelyn Noordzij ZPC Hoogeveen 48.93 198503920 48.85
Masters 35+, Dames
1. Melanie Witt Montferland 52.00 198001774 47.81
Masters 40+, Dames
1. Fabiola Bosman Deltasteur 43.36 197701148 44.00
Masters 45+, Heren
1. Michael van Bekkum Swol1894 34.32 197200051 34.89
2. Rob Janssen De Gelenberg 35.82 197001467 36.92
Masters 45+, Dames
1. Nicole van Rooijen ZV Overbetuwe 46.86 197001024 46.41
2. Renate Kuiper-Straub Montferland 51.17 197100908 52.50
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Programmanr. 17, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren
1. Peter Folker Agua-Novio '94 38.04 196401021 38.49
2. Evert Jan Verweij Swol1894 39.01 196301143 40.78
Masters 50+, Dames
1. Irmade Winter Montferland 44.15 196700654 46.30
2. Marleen Robbers ESCA Zwemmen 55.86 196600666 58.56
Masters 55+, Heren
1. Durand Lammers ESCA Zwemmen 38.64 196001071 41.34
2. Rob Segers Aqua-Novio '94 43.85 196100971 44.98

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 44.09 196200420 44.88
2. Marion Kolkman-Pluim ESCA Zwemmen 49.59 196000330 51.07
3. Willy Schoenmaker-ter Veer Dwk 50.20 195900254 52.40

Masters 60+, Heren

1. Albert Boonstra Agua-Novio '94 35.00 195700425 34.85
NMR
2. Jan Timmerman Uzsc 43.32 195700347 46.74

Masters 70+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 47.89 194400073 49.67
Programmanr. 18 100m wisselslag Masters Open
25-3-2017 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Masters 20+, Heren
1. Tom Helmink Arnhemse Watervrienden  1:15.40 199502273 1:17.03 1:17.03

Masters 20+, Dames

1. Nikki Hoogeboom de Jsel 1:14.25 199301196 1:16.89 1:16.89
2. Bianca Helmink Arnhemse Watervrienden  1:17.04 199304650 1:21.98 1:21.98
3. Daphne Meijer Trb/Res 1:21.54 199303850 1:26.95 1:26.95

Masters 25+, Heren
1. Daniel van den Wildenberg Eurode Kerkrade 1:15.50 199206491 1:17.85 1:17.85

Masters 25+, Dames

1. Svenja Peters Trivia 1:12.36 199201404 1:19.90 1:19.90

2. Cindy Franken-Hendriks De Waalstroom 1:14.07 199207672 1:21.13 1:21.13

3. Esther van Maastrigt Montferland 1:14.89 198802836 1:22.11 1:22.11
AFGEM Janneke Wynia WS Twente 1:30.69 199005500

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:16.81 198701039 1:21.03 1:21.03

Masters 30+, Dames

1. Lieke Jager Aqua-Novio '94 1:20.00 198701930 1:17.70 1:17.70
2. Liesbeth van Mill Dwk 1:18.57 198702786 1:18.04 1:18.04
3. Angela Giezen Montferland 1:21.39 198302796 1:20.50 1:20.50
4. Petra Albers-van Rijn Aquapoldro 1:50.00 198706238 1:45.65 1:45.65
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Programmanr. 18, 100m wisselslag

Masters 35+, Dames

1. Margriet Leeffers Deltasteur 1:28.09 197800448 1:27.78 1:27.78
2. Kim Regtering- Bijjenberg ESCA Zwemmen 1:25.48 197801254 1:27.82 1:27.82
3. Judith Reindersma Neptunus 1:34.69 198202470 1:32.48 1:32.48
4. Linda van Haren Neptunus 1:32.97 198001646 1:33.17 1:33.17
5. Janneke Snellink Neptunus 1:38.62 198102186 1:39.52 1:39.52
6. llonka Schuldink Deltasteur 1:36.00 197801342 1:53.46 1:53.46

Masters 40+, Heren
1. Tom Bandsma Psv 1:30.00 197701625 1.28.22 1:28.22

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:05.17 197101477 1:06.76 1:06.76
2. Jos Wensink WS Twente 1:10.95 196901719 1:13.08 1:13.08
3. Edwin Vos Swol1894 1:17.59 197001411 1:24.50 1:24.50

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:28.27 196800060 1:30.22 1:30.22
2. Astrid Cochius-van Workum ZV Overbetuwe NT 197101066 1:31.57 1:31.57

Masters 50+, Heren

1. Wiljam Nijenhuis de Jsel 1:11.41 196400547 1:12.46 1:12.46
2. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 1:19.00 196701711 1:15.80 1:15.80

Masters 50+, Dames

1. Wilma Lammers-Wigman Montferland 1:37.72 196400614 1:34.07 1:34.07
2. Lia Rooker Neptunus 1:34.27 196600646 1:41.13 1:41.13
3. Marleen Malais ESCA Zwemmen 1:38.22 196300542 1:43.01 1:43.01
4. Milou Kouwijzer Aqua-Novio '94 1:41.00 196700212 1:47.58 1:47.58

Masters 55+, Dames

1. K. van der Star-Verhoeven ESCA Zwemmen 1:27.12 196100382 1:28.58 1:28.58
2. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.07 196200418 1:39.15 1:39.15
3. Ria Peters-Veurman ESCA Zwemmen 1:57.14 195800242 1.54.87 1:54.87

Masters 60+, Heren
1. Johan Wouda Neptunus 1:23.11 195500395 1:28.97 1:28.97

Masters 65+, Heren
1. Hans Jacobs Aqua-Novio '94 1:28.33 195200297 1:31.57 1:31.57

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:30.00 194300109 1:31.52 1:31.52
Programmanr. 19 4 x 50m vrije slag Masters Open
25-3-2017 - 16:40 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd
100+, Heren

1. Neptunus 19 Neptunus 1:53.88 1:54.64

Eric Hengeveld B 2783 Roeland van Boxel %6
Jaap Stielstra €0 Martijn Keijsers 78
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Programmanr. 19, 4 x 50m vrije slag

100+, Gemengd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 2:03.64 2:09.79
Fabiola Bosman w 3313 Nienke Fuite %
Bob Potkamp A Tom de Lange jee]
120+, Dames
1. Montferland 1 Montferland 2:07.65 2:12.32
Wilma van Velsen 64 31.60 Angela Giezen 3
Chantal Kuiper 97 Irma de Winter 67
2. WS Twente 1 WS Twente 2:07.53 2:12.79
Veronique van der Velde % 31.80 Marion Broekhuis 68
Ima van der Molen 69 Annelette Reefhuis-de Vries 86
160+, Dames
DIS Aqua-Novio '94 1 Aqua-Novio '94 2:28.82 AM

AM - Gebruik maken van hulpmiddelen. (geen tijden noteren)

Avriene Knoester, Pauline van Loon, Sanne Dekker, Petra Guijt

160+, Gemengd

1. Zvo1l ZV Overbetuwe NT 2:18.09
Michiel Pollmann 72 36.91 Nicole van Rooijen 70
Astrid Cochius-van Workum 71 Albert Foekens 69
2. Neptunus 20 Neptunus 2:17.12 2:18.95
Erwin Snip 70 29.19 Linda van Haren 0
Judith Reindersma 82 Johan Wouda 55
200+, Heren
1. Agua-Novio '94 1 Agua-Novio '94 2:09.87 2:13.80
Peter Folker 64 3120 Albert Boonstra 57
Rob Segers 61 Hans Jacobs 52
200+, Dames
1. ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 2:30.72 2:33.74
Yoka de Vegt-van Dijk 62 37.62 Thea Lejeune 71
Cora Smulders 66 Karin van der Star-Verhoeven 61
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